Администрация Надтеречного муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МУ «НАДТЕРЕЧНЫЙ РОО»)

Ша-шена урхалла деш йоду хьукмат
«НАДТЕРЕЧНИ ША-ШЕНА УРХАЛЛА ДЕЧУ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИИ ДЕШАРАН ДАКЪА»

(МУ «НАДТЕРЕЧНИ РОО»)

П Р И К А З

Р&. 2025 г.
с.п. Знаменское

№  / 'Ж

Об участии в республиканском семинаре
по реализации проекта ЕМП «Билет в будущее»

Во исполнение информационного письма Министерства образования и
науки Чеченской Республики от 05.09.2025 года № 1712/07-43 в рамках реализации
проекта Единой модели профориентации «Билет в будущее» в 2025 году,
осуществляемого в рамках федерального проекта «Профессионалитет»
национального проекта «Молодежь и дети», приказа Отдела образования от
15.07.2025 года № 157 «О реализации проекта «Билет в будущее» в 2025 году,
п р и к а з ы в а ю :

1. Принять участие 9 сентября 2025 года в республиканском семинаре по
вопросам реализации проекта Единой модели профориентации «Билет в будущее»
в 2025 году (далее-Проект) в количестве 33 человек из числа участников Проекта
(приложение)

1.1. Место проведения: г. Грозный, ул. Лермонтова, 2, Актовый зал ПРО.
Регистрация участников в 9:30ч. Начало: в 10:00ч.

2. Руководителям общеобразовательных организаций района, участникам
Проекта:

2.1.Обеспечить явку целевой аудитории для участия в Семинаре.
2.2. Разместить информацию на сайтах вверенных организаций.
3. Ведущему специалисту организационно-методического отдела

Кривицкой О.В. обеспечить контроль за участием заявленной аудитории в
Семинаре.

4. Начальнику информационно-технического отдела Асхабову И. А.
разместить приказ на сайте Отдела образования.

Рассылка: все образовательные
организации района

Приложение № 1

Список заместителей директоров по воспитательной работе,
участников семинара по проекту ЕМП «Билет в будущее»

- МБОУ «СОШ № 2 с.п. Гвардейское»- Дениева Хава Исаевна:
- МБОУ «СОШ № 4 с.п. Гвардейское» - Мутаева Дагмара Аслановна;
- МБОУ «СОШ № 3 с.п. Надтеречное» - Гакашева Селима Виситаевна;
- МБОУ «СОШ с.п. Мекен-Юрт имени К.Д.Ушинского» - Шокаева

Милана Ахмедовна;
- МБОУ «СОШ с.п. Мекен-Юрт - Нагиева Зулихан Янарсовна;
- МБОУ «СОШ с.п. Подгорное» - Абдурзакова Хеда Ихвановна.

Приложение № 2

Список педагогов-навигаторов, участников семинара по проекту ЕМП «Билет в будущее»

№
п/п

Наименование ОУ
(по Уставу)

ФИО педагога-
навигатора
(полностью)

Дата рождения Должность Контактный
телефон

Адрес электронной почты
(личный)

1 МБОУ «СОШ с.п.
Братское»

Г инаева Фаина
Аслановна

11.11.2000 год учитель математики классный
руководитель

8(989)902-26-46 einazova3328(®mail.ru

Чабаева Аминат
Лечиевна

02.07.1996 год советник директора по воспитанию
классный руководитель

8(963)176-35-77 aminat yalxo96@,mail.ru

2 МБОУ «СОШ № 1 с.п.
Г вардейское»

Бехоева Зулихан
Арсановна

18.03.2002 год учитель английского языка
классный руководитель

8(934)333-13-30 lulu bekhoevafolmail.ru

Сулейманова Аминат
Сайд-Селимовна

08.09.2002 год учитель математики классный
руководитель

8(963)328-83-94 aminasul55(a).mail.ru

3 МБОУ «СОШ № 2 с.п.
Г вардейское имени
А.Мальсагова»

Чабаева Петимат
Аслановна

10.01.2004 год учитель математики классный
руководитель

8(964)033-57-00 ch a b aevaD etim atfo lgm ail.com

Сугаипова Зарета
Адлановна

28.04.1995 год учитель математики классный
руководитель

8(964)068-70-17 Susaipova-1995(2)mail.ru

4 МБОУ «СОШ № 4 с.п.
Г вардейское»

Журжаева Залина
Яхъяева

16.02.2001 год учитель начальных классов,
классный руководитель

8(934)-888-85-81 zalinazhurzhaeval 6®gmail.r
u

Атаева Раяна
Магомедовна

02.01.2004 год учитель начальных классов,
классный руководитель

8(966)-723-96-47 ataeva.ravana.0327(a!mail.ru

5 МБОУ «Гимназия № 10
с.п. Знаменское»

Газимова Иман
Муслимовна

27.11.2000 год учитель английского языка
классный руководитель

8 (964) 074-17-51 gazimova2021 (a), bk.ru

Хусиханова Миелина
Ибрагимовна

07.06.1999 год учитель английского языка
классный руководитель

8(967)948-57-93 mkhusikhanovafaJ.gmail.com

6 МБОУ «СОШ № 3 с.п.
Знаменское»

Куватова Анисса
Магомедовна

01.07.2002 год советник директора по воспитанию
классный руководитель

8(964)068-71-15 anissakuvatovaOl (a),bk.ru

Асхабова Иман
Сайдхасановна

10.04.1998 год заместитель директора по
воспитательной работе классный
руководитель

8(964)070-74-77 dukhaveva02(®mail.ru

7 МБОУ «СОШ № 1 с.п.
Знаменское»

Абдулазиева Айза
Бислановна

23.05.2001 год учитель математики классный
руководитель

8(962)655-71-25 ayzaabdulazieva@mail.ru

Катаева Амина
Лечаевна

03.06.2000 год учитель русского языка и
литературы классный руководитель

8(963)590-49-79 aminakatieval 96(2>,gmail.co
m

8 МБОУ «СОШ № 2 с.п.
Верхний-Наур»

Джебраилова Петимат
Руслановна

09.10.1991 год педагог-организатор классный
руководитель

8(964)071-44-66 dzhebrailova.zuli®,mail.ru

mailto:ayzaabdulazieva@mail.ru

Ахтаханова Хадижа
Г еланиевна

06.07.1998 год советник директора по
воспитательной работе классный
руководитель

8(967) 951-60-53 akhtakhanova.khadizha(a!mai
Lru

9 МБОУ «СОШ № 1 с.п.
Надтеречное»

Дикаева Раиса
Абусолтовна

28.06.1966 год учитель музыки, ИЗО классный
руководитель

8(965)9552454 га isadi kae va(2> mai 1. ru

Каримова Мадина
Адирсултановна

12.08.1985 год педагог-организатор, классный
руководитель

8(963)5922046 inadina.karimova(o), mail.ru

10 МБОУ «СОШ № 3 с.п.
Надтеречное»

Загаева Аминат
Султановна

09.12.1995 год советник директора по воспитанию,
классный руководитель

8(965)952-40-80 amina40801(a>inail.rii

Умхаева Тоита
Нурдыевна

21.12.1972 год учитель английского языка
классный руководитель

8(963)587-83-87 nura.umxaeva.72(a)bk.ru

11 МБОУ «СОШ с.п.
Мекен-Юрт имени
К. Д.У шинского»

Куркаева Милана
Хасмагомбетовна 17.02.1979 год

учитель чеченского языка и
литература классный руководитель

8(963)700-36-01 kurkaeva.m(2>mail.ru

Датиева Айсет
Руслановна

23.12.1982 год учитель истории и обществознания
классный руководитель

8(964)069-25-99 d.avset(o)bk.ru

12 МБОУ «СОШ с.п.
Мекен-Юрт»

Датиева Фатима
Юсуповна

12.03.1981 год педагог психолог, классный
руководитель

8(962)655-65-12 madina.datieva.93(2>mail.ru

Бакашева Амина
Саламбековна

01.07.1997 год учитель русского языка и
литературы, классный руководитель

8 (965) 964-00-42 bakasheva97(2>bk.rii

13 МБОУ «СОШ с.п.
Подгорное»

Канаева Аминат
Адесовна

25.06.2001 год учитель биологии, классный
руководитель

8(963)400-41-01 aminatkanaeva24fa)amail.co
m

Мулаева Иман Исаевна 31.08.1995 год учитель математики классный
руководитель

8(963)585-50-60 avdueva.iman(a>mail.ru

14 МБОУ «СОШ № 2 с.п.
Г орагорское»

Бетербекова Марха
Салаевна

06.01.2000 год советник директора по воспитанию
классный руководитель

8(966)722-31 -23 beterbekova.markka sloanail
,ru

Усманова Луиза
Султановна

13.04.1981 год социальный педагог классный
руководитель

8(963)585-96-68 luiza 198113(2lmail.ru